ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG SÔNG CẦU

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /BC-UBND
	Bắc Kạn, ngày   tháng    năm 2022

BÁO CÁO
Tổng hợp kết quả lấy ý kiến đại diện cộng đồng dân cư vào
nhiệm vụ quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500xây dựng  Chợ đầu mối - Bến xe khách thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Căn cứ Luật số 35/2018/QH14 ngày 20/11/2018 của Quốc hội Sửa đổi, bổ sung một số điều của 37 Luật có liên quan đến quy hoạch;

Căn cứ Luật số 62/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Xây dựng;

Căn cứ các Nghị định của Chính Phủ: số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 Quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng; số 72/2019/NĐ-CP ngày 30/8/2019 Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 37/2010/NĐ-CP ngày 07/4/2010 về lập, thẩm định, phê duyệt và quản lý quy hoạch đô thị và Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 quy định chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

UBND phường Sông Cầu đã có Thông báo số ...../TB-UBND ngày  tháng  năm 2022 gửi các cơ quan, đoàn thể và đại diện các tổ dân phố trong phạm vi lập nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng Chợ đầu mối - Bến xe khách thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, tổ chức lấy ý kiến của đại diện cộng đồng dân cư trong phạm vi lập quy hoạch.
Trên cơ sở kết quả lấy ý kiến, UBND phường Sông Cầu tổng hợp như sau:

1. Các xóm được lấy ý kiến:  các tổ dân phố trong phạm vi quy hoạch và phạm vi ảnh hưởng bởi quy hoạch.

2. Số phiếu lấy ý kiến:        phiếu.
3. Kết quả lấy ý kiến cho nội dung nhiệm vụ:
+ Số phiếu đồng ý:

phiếu (       %)

+ Số phiếu không đồng ý:

phiếu (       %)
+ Số phiếu không hợp lệ:

phiếu (       %)

+ Số phiếu có ý kiến khác:

phiếu (       %)

Trên đây là báo cáo tổng hợp kết quả lấy ý kiến nhân dân vào nội dung nhiệm vụ quy hoạch chi tiết xây dựng Chợ đầu mối - Bến xe khách thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn.
	Nơi nhận:

- UBND thành phố (B/C);

- Phòng QLĐT (B/C);

- Lưu: VP, ĐC.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

2